제2016-216호
(2016.8.22)

기정 소로 1 다5 11 집산
도로 319

다산면
벌지리

산36번지

다산면
벌지리

산61-1번지

일반
도로 -

경상북도 고시
제2016-216호
(2016.8.22)

기정 소로 1 다6 11 국지
도로 46

다산면
벌지리

산36번지

다산면
벌지리

산40-1번지

일반
도로 -

경상북도 고시
제2016-216호
(2016.8.22)

기정 소로 2 다2 9 국지
도로 728

다산면
벌지리

산36번지

다산면
벌지리

산61-1번지

일반
도로 -

경상북도 고시
제2016-216호
(2016.8.22)

기정 소로 2 다4 9 국지
도로 105

다산면
벌지리

산36번지

다산면
벌지리

산35-1번지

일반
도로 -

경상북도 고시
제2016-216호
(2016.8.22)

기정 소로 2 다5 9 국지
도로 104

다산면
벌지리

산36번지

다산면
벌지리

산35-1번지

일반
도로 -

경상북도 고시
제2016-216호
(2016.8.22)

기정 소로 2 다8 8 특수
도로 43

다산면
벌지리

산36번지

다산면
벌지리

산36번지

일반
도로 -

경상북도 고시
제2016-216호
(2016.8.22)

기정 소로 2 다9 8 특수
도로 23

다산면
벌지리

산36번지

다산면
벌지리

산36번지

일반
도로 -

경상북도 고시
제2019-353호
(2019.11.11)

기정 소로 2 다10 9 국지
도로 308

다산면
벌지리

산61-1번지

다산면
벌지리

산62-2번
지

일반
도로 -

경상북도 고시
제2019-353호
(2019.11.11)

제6472호 경  상  북  도  보 2020. 9. 24.(목)

- 160 -

▪ 도로 변경사유서

변경전
도로명

변경후
도로명

변경내용 변경사유

소로1-18호선 소로1-18호선 ▪선형변경
▪골프코스 변경에 따른 일부 선형변

경(폭원 및 연장 변경없음)

  나) 주차장 결정 조서(변경없음)

 2) 공간시설(변경없음)

  가) 공원 결정 조서(변경없음)

라. 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 군관리계획 결정(변경) 조서

 1) 관광휴양형(변경)

  가) 체육시설용지(변경)

도면
번호

가구
번호

면 적(㎡) 획 지

비 고
기
정

변
경

기정 변경 변경후 위 치
면 적(㎡)

기정 변경 변경후

합 계 695,062 감) 18,158 676,904 - 695,062 감) 18,158 676,904

A1

A 695,062 감) 18,158 676,904

벌지리 산63-5번지 693,831 감) 35,161 658,670

A2 벌지리 산36번지 1,231 - 1,231 농구장,
테니스장

A3 벌지리 산57-3번지 - 증) 17,003 17,003 A1에서
분리

  나) 관광휴양시설용지(변경없음)

  다) 공공시설용지(변경없음)

제6472호 경  상  북  도  보 2020. 9. 24.(목)

- 161 -

  라) 녹지용지(변경)

도면
번호

가구
번호

면 적(㎡) 획 지

비 고
기정 변경 변경후 위 치

면 적(㎡)

기정 변경 변경후

합 계 365,635 증) 2,832 368,467 6개소 →
7개소 365,635 증) 2,832 368,467

D1

D

344,287 증) 782 345,069 벌지리
산63-5번지 344,287 증) 782 345,069 원형

녹지

D2 1,975 감) 190 1,785 벌지리
산41번지 1,975 감) 190 1,785 원형

녹지

D3 1,299 - 1,299 벌지리
산36번지 1,299 - 1,299 원형

녹지

D4 4,473 - 4,473 벌지리
산36번지 4,473 - 4,473 원형

녹지

D5 10,787 - 10,787 벌지리
산36번지 10,787 - 10,787 조성

녹지

D17 2,815 - 2,815 벌지리
산36번지 2,815 - 2,815 조성

녹지

D18 - 증) 2,239 2,239 벌지리
산40-2번지 증) 2,239 2,239 조성

녹지

2) 주거형(변경)

 가) 주거시설용지 → 주거용지(변경)

도면
번호

가구
번호

면 적(㎡) 획 지
비
고기정 변경 변경후 위 치

면 적(㎡)

기정 변경 변경후

합계 45,835 - 45,835 151필지 45,835 - 45,835

E1-1

E1 3,846 - 3,846

벌지리 산40-1번지 308 - 308

분할
또는
합병
금지

E1-2 벌지리 산40-1번지 311 - 311

E1-3 벌지리 산40-1번지 306 - 306

E1-4 벌지리 산40-1번지 306 - 306

E1-5 벌지리 산40-1번지 305 - 305

E1-6 벌지리 산40-1번지 308 - 308

제6472호 경  상  북  도  보 2020. 9. 24.(목)

- 162 -

도면
번호

가구
번호

면 적(㎡) 획 지
비
고기정 변경 변경후 위 치

면 적(㎡)

기정 변경 변경후

E1-7 벌지리 산40-1번지 311 - 311

E1-8 벌지리 산40-1번지 315 - 315

E1-9 벌지리 산40-1번지 336 - 336

E1-10 벌지리 산40-1번지 336 - 336

E1-11 벌지리 산40-1번지 335 - 335

E1-12 벌지리 산40-1번지 369 - 369

E2-1

E2 6,152 - 6,152

벌지리 산36번지 322 - 322

분할
또는
합병
금지

E2-2 벌지리 산36번지 326 - 326

E2-3 벌지리 산36번지 315 - 315

E2-4 벌지리 산36번지 300 - 300

E2-5 벌지리 산36번지 308 - 308

E2-6 벌지리 산36번지 308 - 308

E2-7 벌지리 산36번지 308 - 308

E2-8

E2 6,152 - 6,152

벌지리 산36번지 303 - 303

분할
또는
합병
금지

E2-9 벌지리
산40-1번지 304 - 304

E2-10 벌지리 산40-1번지 308 - 308

E2-11 벌지리 산40-1번지 308 - 308

E2-12 벌지리 산40-1번지 308 - 308

E2-13 벌지리 산40-1번지 311 - 311

E2-14 벌지리 산36번지 255 - 255

E2-15 벌지리 산36번지 305 - 305

E2-16 벌지리 산36번지 324 - 324

E2-17 벌지리 산36번지 323 - 323

E2-18 벌지리 산36번지 282 - 282

E2-19 벌지리 산36번지 310 - 310

E2-20 벌지리 산36번지 324 - 324

E3-1

E3 2,150 - 2,150

벌지리 720번지 308 - 308 분할
또는
합병
금지

E3-2 벌지리 720번지 308 - 308

E3-3 벌지리 721번지 308 - 308

제6472호 경  상  북  도  보 2020. 9. 24.(목)

- 163 -

도면
번호

가구
번호

면 적(㎡) 획 지
비
고기정 변경 변경후 위 치

면 적(㎡)

기정 변경 변경후

E3-4 벌지리 산36번지 308 - 308

E3-5 벌지리 산36번지 308 - 308

E3-6 벌지리 산36번지 308 - 308

E3-7 벌지리 산36번지 302 - 302

E4-1

E4 4,283 - 4,283

벌지리 산35-1번지 301 - 301

분할
또는
합병
금지

E4-2 벌지리 산35-1번지 308 - 308

E4-3 벌지리 1342번지 308 - 308

E4-4 벌지리 1342번지 308 - 308

E4-5 벌지리 산36번지 308 - 308

E4-6 벌지리 산36번지 308 - 308

E4-7 벌지리 산36번지 301 - 301

E4-8 벌지리 산36번지 301 - 301

E4-9 벌지리 산36번지 308 - 308

E4-10 벌지리 산36번지 308 - 308

E4-11 벌지리 723-3번지 308 - 308

E4-12 벌지리 723-3번지 308 - 308

E4-13 벌지리 산35-1번지 307 - 307

E4-14 벌지리 산35-1번지 301 - 301

E5-1

E5 4,283 - 4,283

벌지리 산35-1번지 301 - 301

분할
또는
합병
금지

E5-2 벌지리 723-2번지 308 - 308

E5-3 벌지리 723-2번지 308 - 308

E5-4 벌지리 723-2번지 308 - 308

E5-5 벌지리 산36번지 308 - 308

E5-6 벌지리 산36번지 308 - 308

E5-7 벌지리 산36번지 301 - 301

E5-8

E5 4,283 - 4,283

벌지리 산36번지 301 - 301

분할
또는
합병
금지

E5-9 벌지리 산36번지 308 - 308

E5-10 벌지리 산36번지 308 - 308

E5-11 벌지리 723-1번지 308 - 308

제6472호 경  상  북  도  보 2020. 9. 24.(목)

- 164 -

도면
번호

가구
번호

면 적(㎡) 획 지
비
고기정 변경 변경후 위 치

면 적(㎡)

기정 변경 변경후

E5-12 벌지리 723-1번지 308 - 308

E5-13 벌지리 723-1번지 307 - 307

E5-14 벌지리 산35-1번지 301 - 301

E6-1

E6 2,142 - 2,142

벌지리 723-1번지 308 - 308

분할
또는
합병
금지

E6-2 벌지리 723-1번지 308 - 308

E6-3 벌지리 산36번지 308 - 308

E6-4 벌지리 산36번지 301 - 301

E6-5 벌지리 723-1번지 308 - 308

E6-6 벌지리 산36번지 308 - 308

E6-7 벌지리 산36번지 301 - 301

E7-1

E7 2,881 - 2,881

벌지리 산62-2번지 317 - 317

분할
또는
합병
금지

E7-2 벌지리 산62-2번지 288 - 288

E7-3 벌지리 산62-2번지 288 - 288

E7-4 벌지리 산62-2번지 280 - 280

E7-5 벌지리 산62-2번지 292 - 292

E7-6 벌지리 산62-2번지 281 - 281

E7-7 벌지리 산62-2번지 281 - 281

E7-8 벌지리 산62-2번지 280 - 280

E7-9 벌지리 산62-2번지 280 - 280

E7-10 벌지리 산62-2번지 294 - 294

E8-1

E8 7,094 - 7,094

벌지리 산61-1번지 322 - 322

분할
또는
합병
금지

E8-2 벌지리 산61-1번지 322 - 322

E8-3 벌지리 산61-1번지 322 - 322

E8-4 벌지리 산61-1번지 305 - 305

E8-5 벌지리 산61-1지 305 - 305

E8-6 벌지리 산36번지 305 - 305

E8-7 벌지리 산36번지 305 - 305

E8-8 벌지리 산36번지 305 - 305

E8-9 벌지리 산36번지 305 - 305

제6472호 경  상  북  도  보 2020. 9. 24.(목)

- 165 -

도면
번호

가구
번호

면 적(㎡) 획 지
비
고기정 변경 변경후 위 치

면 적(㎡)

기정 변경 변경후

E8-10 벌지리 산36번지 305 - 305

E8-11 벌지리 산36번지 305 - 305

E8-12 벌지리 724번지 305 - 305

E8-13 벌지리 724번지 312 - 312

E8-14 벌지리 산35-1번지 323 - 323

E8-15 벌지리 산35-1번지 282 - 282

E8-16 벌지리 산35-1번지 310 - 310

E8-17 벌지리 산35-1번지 308 - 308

E8-18 벌지리 산35-1번지 308 - 308

E8-19 벌지리 산35-1번지 308 - 308

E8-20

E8 7,094 - 7,094

벌지리 산35-1번지 308 - 308

분할
또는
합병
금지

E8-21 벌지리 산35-1번지 308 - 308

E8-22 벌지리 산35-1번지 308 - 308

E8-23 벌지리 산33-1번지 308 - 308

E9-1

E9 5,476 - 5,476

벌지리 산33-1번지 316 - 316

분할
또는
합병
금지

E9-2 벌지리 산33-1번지 308 - 308

E9-3 벌지리 산33-1번지 308 - 308

E9-4 벌지리 산33-1번지 308 - 308

E9-5 벌지리 719번지 308 - 308

E9-6 벌지리 산36번지 308 - 308

E9-7 벌지리 산36번지 308 - 308

E9-8 벌지리 산36번지 307 - 307

E9-9 벌지리 산36번지 308 - 308

E9-10 벌지리 산36번지 308 - 308

E9-11 벌지리 산36번지 308 - 308

E9-12 벌지리 산36번지 308 - 308

E9-13 벌지리 산36번지 321 - 321

E9-14 벌지리 산36번지 313 - 313

E9-15 E9 5,476 - 5,476 벌지리 산36번지 308 - 308 분할
또는

제6472호 경  상  북  도  보 2020. 9. 24.(목)

- 166 -

도면
번호

가구
번호

면 적(㎡) 획 지
비
고기정 변경 변경후 위 치

면 적(㎡)

기정 변경 변경후

E9-16 벌지리 산36번지 284 - 284

합병
금지E9-17 벌지리 산36번지 285 - 285

E9-18 벌지리 산36번지 262 - 262

E10-1

E10 1,801 - 1,801

벌지리 산61-1번지 297 - 297

분할
또는
합병
금지

E10-2 벌지리 산61-1번지 297 - 297

E10-3 벌지리 산61-1번지 297 - 297

E10-4 벌지리 산61-1번지 301 - 301

E10-5 벌지리 산61-1번지 311 - 311

E10-6 벌지리 산61-1번지 298 - 298

E11-1

E11 5,727 - 5,727

벌지리 산61-1번지 281 - 281

분할
또는
합병
금지

E11-2 벌지리 산61-1번지 293 - 293

E11-3 벌지리 산61-1번지 293 - 293

E11-4 벌지리 산61-1번지 293 - 293

E11-5 벌지리 산61-1번지 293 - 293

E11-6 벌지리 산61-1번지 293 - 293

E11-7 벌지리 산61-1번지 293 - 293

E11-8 벌지리 산36번지 293 - 293

E11-9 벌지리 산36번지 280 - 280

E11-1

E11 5,727 - 5,727

벌지리 산61-1번지 281 - 281

분할
또는
합병
금지

E11-2 벌지리 산61-1번지 293 - 293

E11-3 벌지리 산61-1번지 293 - 293

E11-4 벌지리 산61-1번지 293 - 293

E11-5 벌지리 산61-1번지 293 - 293

E11-6 벌지리 산61-1번지 293 - 293

E11-7 벌지리 산61-1번지 293 - 293

E11-8 벌지리 산36번지 293 - 293

E11-9 벌지리 산36번지 280 - 280

E11-10 벌지리 산36번지 280 - 280

E11-11 벌지리 산36번지 280 - 280

제6472호 경  상  북  도  보 2020. 9. 24.(목)

- 167 -

  나) 공공시설용지(변경없음)

  다) 녹지용지(변경없음)

  라) 근린생활시설용지(변경없음)

마. 건축물에 대한 용도·건폐율·용적률·높이·배치·형태·색채·건축선에 관한 군

관리계획 결정(변경) 조서

 1) 관광휴양형(변경)

  가) 체육시설용지(변경)

도면
번호

가구
번호

면 적(㎡) 획 지
비
고기정 변경 변경후 위 치

면 적(㎡)

기정 변경 변경후

E11-12 벌지리 산36번지 285 - 285

E11-13 벌지리 산36번지 285 - 285

E11-14 벌지리 산36번지 285 - 285

E11-15 벌지리 산36번지 285 - 285

E11-16 벌지리 산36번지 285 - 285

E11-17 벌지리 산61-1번지 285 - 285

E11-18 벌지리 산61-1번지 285 - 285

E11-19 벌지리 산36번지 280 - 280

E11-20 벌지리 산61-1번지 280 - 280

도면번호
위 치 구 분 계 획 내 용

기정 변경

A1
A1
A3

벌지리
산63-5번지

용 도
허용용도

∙「체육시설의 설치·이용에 관한 법률」 제3
조 및 시행령 제2조 별표1에 따른 골프장
및 그 부대시설

∙「체육시설의 설치·이용에 관한 법률」 제10조
제1항1호에 따른 등록체육시설업중 골프장업

불허용도 ∙ 허용용도 이외의 시설

제6472호 경  상  북  도  보 2020. 9. 24.(목)

- 168 -

  나) 관광휴양시설용지(변경없음)

 2) 주거형(변경)

  가) 주거시설용지 → 주거용지(변경)

도면번호 위치 구분 계 획 내 용

E1 ∼ E11
벌지리

일원

용 도
허용용도 ∙「건축법」 제2조제2항제1호의 단독주택

불허용도 ∙ 허용용도 이외의 시설

건폐율 40% 이하

용적률 100% 이하

높이 -

배치, 형태, 색채,

건축선
-

도면번호
위 치 구 분 계 획 내 용

기정 변경

건폐율 40% 이하

용적률 100% 이하

높이 -

배치, 형태, 색채,
건축선

-

A2
벌지리

산36번지

용 도

허용
용도

∙「체육시설의 설치·이용에 관한 법률」 제6조
에 따른 생활체육시설

불허
용도